РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Новобрянское»
Заиграевского района Республики Бурятия

[bookmark: _GoBack]От  30.06.2022                          №  14
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов МО СП «Новобрянское»
от 05.05.2016 № 12 «О мерах по противодействию
коррупции в отношении лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальном
образовании сельского поселения «Новобрянское»

     Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022года №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Новобрянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новобрянское»    РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельского поселения «Новобрянское», и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Новобрянское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (Приложение№2), утверждённый решением Совета депутатов МО СП «Новобрянское от 05.05.2016 №12.

         - подпункт «г» пункта 2 после слов «ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капитальных организаций» добавить «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Новобрянское».
     3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Новобрянское».                                                                            В.В. Козулин

image1.wmf

oleObject1.bin